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Wałbrzych, dnia 27.07.2021 

 

ZP/                  /2021 

 

Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy:   System monitoringu zbierania i transportu odpadów komunalnych  

  Znak postępowania: 11/ZSiZO/TP/2021. 

 

Odpowiedzi na zapytania nr 1 do SWZ 

Modyfikacja SWZ 

UWAGA: zmiana terminu składania ofert 

 

Pytanie:  

W Załączniku nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.3 Zamawiający wskazał, aby montaż tagów na 

pojemnikach odbył się w miejscu produkcji/ w miejscu magazynowania lub na placu Zamawiającego. 

Mając na uwadze uwarunkowania techniczne (w tym proces tagowania i przypisywania w systemie lokalizacji 

pojemników), Wykonawca proponuje aby montaż tagów RFID UHF oraz inwentaryzacja pojemników realizowana 

była w miejscu docelowego umiejscowienia pojemnika, tj. w miejscu, w którym pojemnik już będzie znajdował się 

pod konkretnym adresem. Zapewni to zapisanie lokalizacji GPS takiego pojemnika/taga. Jest to bardzo ważne dla 

prawidłowej pracy Systemu. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na montaż tagów RFID UHF oraz przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników  

w miejscach gdzie docelowo zostaną umieszczone pojemniki? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na montaż tagów RFID UHF oraz przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników  

również w miejscach gdzie docelowo zostaną umieszczone pojemniki. 

Pytanie: 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wskazuje kto będzie odpowiedzialny za rozstawienie 

pojemników. 

Odpowiedź:  

W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę z opcją rozstawienia to za rozstawienie odpowiada Wykonawca. 

Jeżeli w ofercie wykonawcy nie będzie opcji rozstawienia pojemników to za rozstawienie odpowiada Zamawiający.  

 



Pytanie: 

W pkt. 3 Załącznika nr 3 Opis przedmiotu zamówienia pojawia się określenie Cena wynajmu.  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje zakup rozwiązania a nie jego wynajem. 

 

Odpowiedź: 

Postępowanie przetargowe obejmuje zakup, a nie wynajem. W Załączniku nr 5_Opis Przedmiotu tytuł pkt. 3 

otrzymuje brzmienie: „Cena zakupu”. Załącznik zostaje odpowiednio zmodyfikowany.  

Pytanie: 

W par. 7 ust 1 d) Umowy Zamawiający wprowadził karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi 

w wysokości 20% wartości brutto umowy. Tak sformułowany zapis jest bardzo ogólny i daje Zamawiającemu 

podstawy do obciążenia bardzo wysoką karą Wykonawcy za nawet drobne uchybienie. Co za tym idzie, jeżeli 

Zamawiający nie doprecyzuje/nie zmodyfikuje zapisów Wykonawca musi w cenie ofertowej skalkulować ryzyko 

obciążenia karą za bliżej nieokreślone przewinienia. Prosimy o wskazanie konkretnych przypadków, za które 

Wykonawca może ponieść karę i obniżenie wysokości kary umownej za taki przypadek lub modyfikację wysokości 

kary np. na 0,1% za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania, bądź na 0,1% za każdy dzień 

braku działania systemu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3_wzór umowy w następujący sposób: 

W § 7 ust. 1 lit d) otrzymuje brzmienie: 

„d) w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 za: 

-  każdy dzień braku działania sytemu,  

- za każdy dzień opóźnienia usunięcia wad w stosunku do terminu wskazanego w § 6 ust. 3 niniejszej umowy.  

 

W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykonawca zagwarantuje usunięcie wszelkich wad w ciągu 3 dni roboczych od momentu ich zgłoszenia przez 

      Zamawiającego na adres mailowy Wykonawcy…………………”   

 

Pytanie: 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 

 

 



 
 

 
 



 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający posiada wiedzę w zakresie rozwiązań dostępnych na rynku i doświadczenie w korzystaniu z technologii 

LF 134,2 kHz oraz 125 kHz RFID, która funkcjonuje na terenie miasta Wałbrzycha. Proponowany przez Wykonawcę 

system wymaga przebudowy urządzenia zasypowego itp. 

Zamawiający nie podaje parametrów pojazdów specjalistycznych gdyż postępowanie dotyczy systemu, który nie 

wymaga na etapie przetargu dokładnych danych tych pojazdów. 

Opis przedmiotu zamówienia został przygotowany w sposób ogólny i w żaden sposób nie dyskryminujący firm 

działających na rynku polskim i europejskim. Zamawiający kierował się przede wszystkim ideą wprowadzenie 

innowacyjnych rozwiązań z myślą o dłuższej perspektywie czasowej i spełnieniu wymogów prawnych (np. zgodność 

z normą R46 o eliminowaniu martwych stref – przetarg na system uwzględnia przyszłą rozbudowę). Opis przedmiotu 

zamówienia odpowiada rzeczywistym potrzebom Zamawiającego i sformułowany jest w sposób uzasadniający 

realizację tych potrzeb. Zamawiając zobligowany jest przy eksploatacji pojazdów komunalnych m.in. do 

zapewnienia bezpieczeństwa pracy pracowników oraz obywateli miasta. 

Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany zapisów SWZ czy też wnioskowania o unieważnienie postępowania. 

Fakt, że pytający nie posiada w swojej ofercie rozwiązań (technologia, funkcjonalności czy parametry) spełniających 

uzasadnione, rzeczywiste potrzeby Zamawiającego, nie jest przesłanką do złożenia wniosku o unieważnienie 

postępowania. Z przeprowadzonego rozeznania rynku wynika, że oczekiwane przez Zamawiającego rozwiązania 

opisane w przedmiocie zamówienia dostępne są na rynku w ofercie wielu przedsiębiorstw. 

 

Zmiana terminu: 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonuje następującej modyfikacji treści SWZ: 

I. - Rozdział XIV pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy  Zakupowej  do dnia 06.08.2021r. do godz. 12.00. 

- Rozdział XIV pkt 3 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2021r. o godz. 12.15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

- Rozdział XII pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 



Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.09.2021r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 Pozostałe zapisy SWZ nie uległy zmianie.  

 

 

          Zatwierdzam 

 

          Bogdan Stanek 

          Kierownik Zamawiającego 

                                                                        

 

 

 

 

 


